conforme, ma regolarizzabile. 

Costi di regolarizzazione: 

verifica e adeguamento impianti elettrico e termico: €.2.000,00. 

Tempi necessari per la regolarizzazione: tecnici necessari per la verifica e adeguamenti (10 

giorni). 

Prezzo Base: €. 67.752,86 (sessantasettemilasettecentocinquantadue/86), oltre eventuali 

imposte e oneri di legge. 

Offerta minima: 50.814,65 (cinquantamilaottocentoquattordici/65), oltre eventuali 

imposte e oneri di legge.  

Rilancio minimo: € 2.000,00 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.